
l.., ;: ,V<.J·,:. ~- ,d , . .,,,~~< t•'.:.: "tl , .;·: \ 

; . _l ,.:kcyjnyn1 1ir- IJtHlij L.a:_;i . 

Uchwala Nr 175 /2023 !-":u!';,\:i,\ dn .. 00..,.A .. O..,. ,~ i{,! .. l:p. 
Zarządu Powiatu w Końskich 

z dnia 10 października 2023r. 

w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 

z Funduszu Pomocy na 2023 rok -• 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z2022 r. poz.1526 ze zmian.) oraz w związku z art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pa11stwa (t.j. Dz.U. 

z 2023r. poz. 103 ze zmian.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr 18/2023 Zarządu Powiatu w Ko11skich z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 

planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 r. 
z późniejszymi zmianami, dokonuje się zmiany planu finansowego dla środków z Funduszu Pomocy 

na 2023 rok. Plan finansowy, po zmianie , stanowi załącznik nr 1 do uchwały . 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Przewodniczący Zarządu Piec Grzegorz 

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Skowron Wiesław 

3. Członek Zarządu Staciwa Jarosław 

4. Członek Zarządu Banasik Dariusz 

... ........... 4 ...... .. .. ...... .. .. 

.... t.t ... .. .. . 



L.p. 

1 

I. 

1. 

2. 

Załącznik Nr I 
do uchwały Nr 175/2023 
Zarządu Powiatu w Końskich 
z dnia IO października 2023r. 

Plan finansowy rachunku dochodów wydzielonego dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok. 

Klasyfikacja budżetowa 
Stan środków Planowany stan dzial/rozdzial/paragraf Jednostka realizująca 

zadanie 
Nazwa zadania na Dochody Wydatki środków na 

dochodów wydatków 01 .01 .2023r. 31 .12.2023r. 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Realizacja zadań związanych z zakwaterowaniem i wyżywieniem obywateli Ukrainy 0,00 1 811 840,00 1 811 840 0,00 

Środki z Funduszu Pomocy -
754/75495/2100 Starostwo Powiatowe pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 627 080,00 0,00 

przybywających z Ukrainy 

zmiana 184 760,00 

Po zmianie 1 811 840,00 

Zorganizowanie 
754/75495/4370 Starostwo Powiatowe zakwaterowania wraz z 1627080,00 0,00 

wyżywieniem 

zmiana 184 760,00 

Po zmianie 1 811 840,00 



li. 
Odsetki od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych przeznaczonych na realizację 

0,00 71,00 71,00 0,00 
zadań oświatowych 

1. 7 58/7 5814/0920 I Liceum Ogólnokształcące Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00 

2. 758/75814/0920 li Liceum Ogólnokształcące Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00 

Zespół Szkół 
3. 7 58/7 5814/0920 Ponadpodstawowych nr 1 Kapitalizacja odsetek 10,00 0,00 

w Końskich 
Zespól Szkól 

4. 758/75814/0920 Ponadpodstawowych nr 2 Kapitalizacja odsetek 18,00 0,00 
w Końskich 

Zespół Szkół 

5. 758/75814/0920 Ponadpodstawowych nr 3 Kapitalizacja odsetek 8,00 0,00 
w Końskich 

6. 758/75814/0920 Bursa Szkolna w Końskich Kapitalizacja odsetek 1,00 0,00 

7. 7 58/7 5814/0920 Starostwo Powiatowe Kapitalizacja odsetek 14,00 0,00 

Zespół Szkół 
Wydatki związane z 

801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 3 
kształceniem, wychowaniem i 

71,00 0,00 
opieką nad uczniami będącymi 

w Końskich obywatelami z Ukrainy 

Ili. 
Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 0,00 131 267,19 131 267,19 0,00 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

Srodki z Funduszu Pomocy -

1. 758/75814/2100 Starostwo Powiatowe 
pomoc dla dzieci 0,00 131 267,19 0,00 
cudzoziemców przebywających 
z Ukrainy 

2. 801/80120/4750 I Liceum Ogólnokształcące 4 214,00 0,00 
Wydatki związane z 

3. 
801/80120/4850 I Liceum Ogólnokształcące 

kształceniem, wychowaniem i 818,19 0,00 
opieką nad uczniami będącymi 

4. 801 /80120/4860 I Liceum Ogólnokształcące 
obywatelami z Ukrainy 

18 929,00 0,00 

5. 801 /80120/4750 li Liceum Ogólnokształcące Wydatki związane z 11315,00 0,00 
kształceniem, wychowaniem i 

6. 801 /80120/4850 li Liceum Ogólnokształcące 
opieką nad uczniami będącymi 

2213,00 0,00 obywatelami z Ukrainy 



Wydatki związane z 

7. 801 /80120/4860 li Liceum Ogólnokształcące kształceniem, wychowaniem i 
15 838,00 0,00 

opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy 

Zespól Szkól 
8. 801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 1 8 946,00 0,00 

w Końskich 
Wydatki związane z 

Zespól Szkól kształceniem, wychowaniem i 
9. 801 /80115/4850 Ponadpodstawowych nr 1 opieką nad uczniami będącymi 1 938,00 0,00 

w Końskich obywatelami z Ukrainy 

Zespól Szkól 
10. 801 /80115/4860 Ponadpodstawowych nr 1 5 928,00 0,00 

w Końskich 

Zespół Szkół 
11. 801/80117/4750 Ponadpodstawowych nr 2 13 578,00 0,00 

w Końskich 

Zespól Szkól Wydatki związane z 
12. 801/8017/4850 Ponadpodstawowych nr 2 kształceniem, wychowaniem i 2 647,00 0,00 

w Końskich opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy 

Zespól Szkól 
13. 801/80117/4860 Ponadpodstawowych nr 2 17 017,00 0,00 

w Końskich 

Zespól Szkól 
14. 801/80115/4750 Ponadpodstawowych nr 3 12 057,00 0,00 

w Końskich 

Zespół Szkól Wydatki związane z 
15. 801/80115/4850 Ponadpodstawowych nr 3 kształceniem, wychowaniem i 2 233,00 0,00 

w Końskich opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy 

Zespól Szkól 
16. 801 /80115/4860 Ponadpodstawowych nr 3 4 352,00 0,00 

w Końskich 

Wydatki związane z 

17. 854/85410/4860 Bursa Szkolna w Końskich 
kształceniem, wychowaniem i 3 425,00 0,00 
opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy 
Wydatki związane z 

18. 801/80115/2340 Starostwo Powiatowe 
kształceniem, wychowaniem i 5 819,00 0,00 
opieką nad uczniami będącymi 
obywatelami z Ukrainy 



IV. Wydawanie orzeczeń o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności dla obywateli Ukrainy 0,00 1155,75 1155,75 0,00 

Srodki z Funduszu Pomocy -

1. 853/85321/2100 Starostwo Powiatowe 
pomoc na wydawanie orzeczeń 

0,00 1155,75 0,00 o niepełnosprawności dla 
obywateli Ukrainy 

2. 853/85321/4370 Starostwo Powiatowe 399,10 0,00 

3. 853/85321/47 40 Starostwo Powiatowe 
Wydatki związane z 

500,00 0,00 wydawaniem orzeczeń o 
niepełnosprawności dla 

4. 853/85321/4850 Starostwo Powiatowe obywateli Ukrainy 110,00 0,00 

5. 853/85321 /4860 Starostwo Powiatowe 146,65 o 

OGÓŁEM l+ll+lll+IV 0,00 1 944 333,94 1 944 333,94 0,00 

PRZEWODN~CZ ZARZĄDU 
Grze Piec 

STAR . STA 


	doc10164320231013122746
	doc10164420231013122812
	doc10164520231013122851

